
POLY GEL
Nagų priauginimo rinkinys

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Gerbiamas kliente, dėkojame, kad įsigijote mūsų nagų rinkinį „Poly Gel“. 

„Poly Gel“ yra puikus rinkinys norint savarankiškai prižiūrėti savo nagus. Procesas paprastas, o rezultatai -
nuostabūs. Susikurkite gražius nagus negaištant laiko ir nešvaistant pinigų salonuose.

PAKUOTĖJE YRA:

1 x 30 ml „Poly Gel“ tūbelė
100 x dirbtinių nagų (įvairių dydžių) 
1 x nagų dildė

1 x nagų dailės šepetėlis ir odelių atstūmiklis
1x LED lempa
1 x USB laidas

SAUGOS INSTRUKCIJA

1. Laikykite atokiau nuo vaikų.
2. Saugokite nuo saulės spindulių ir karščio.
3. Po naudojimo laikykite sandariai uždarytą.
4. Vadovaukitės naudojimo instrukcija.
5. Nutraukite naudojimą, jei padidėja jautrumas.
6. Patekus į akis: 15 minučių plaukite akis dideliu kiekiu vandens. Jei dirginimas tęsiasi, kreipkitės į gydytoją. 
7. Sąlyčio su oda atveju: Jei oda sudirgsta, kruopščiai nuplaukite paveiktą vietą muiluotu vandeniu. Jei 
dirginimas tęsiasi, kreipkitės į gydytoją.
8. Valymui nenaudokite rūgštinio skysčio, gali sukelti gedimą arba išblukinti spalvą. 



9. Nedėkite ir neįmeskite LED lempos ar USB kabelio į vandenį ar kitą skystį. 
10. Venkite bet kokio sąlyčio su oda, atsiradus paraudimui ar kitiems požymiams, nedelsdami nutraukite 
naudojimą, laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Laikykite sandariai uždarytą, saugokite nuo saulės 
spindulių. 

RINKINIO APRAŠYMAS

POLY GEL

„Poly Gel“ yra tikras kietojo gelio ir akrilo hibridas, kurio derinys pasižymi geriausiomis 
savybėmis - akrilo tvirtumu ir gelio stabilumu. Jis yra tirštos ir guminės konsistencijos, todėl 
būtina įvaldyti pačią medžiagą ir naudojimo techniką. Lengva modeliuoti ir puikiai tinka 
pjaustyti.

Techninės specifikacijos: 

∑ 6 LED žibintai 
∑ Didžiausias energijos suvartojimas: 6 W
∑ DC įvestis 5 V
∑ Matmenys: 131*67*19 mm
∑ Bangos ilgis: 365 + 405 nm
∑ 2 laikmačio nustatymai: 

45 sekundės, 60 sekundžių

Naudojimo instrukcija: 

∑ Prijunkite prie USB. Vieną USB laido galą (pridedamas) įkiškite į lempos 
USB jungtį (2), o kitą į kompiuterio arba įkroviklio (neįtrauktas į 
komplektą) USB jungtį.

∑ Paspauskite įjungimo mygtuką - numatytasis laiko nustatymas yra 45 
sekundės,

∑ Ilgai paspaudus maitinimo mygtuką (2 sekundes) - nustatomas 60 sekundžių laikas.

DIRBTINIAI NAGAI

Kiekviename rinkinyje yra 100 dirbtinių nagų.
Keli rinkiniai natūraliai, sveikai atrodančių nagų.
Nešiokite iki 10 dienų, ilgiau nei 10 dienų dėvėti nerekomenduojama.

Kodėl 100 nagų?
Padvigubinome populiarių nagų dydžius, kad turėtumėte 100 jums labiausiai tiksiančio 
dydžio nagų, arba po vieną puikiai tinkantį kiekviename rinkinyje! Kad galėtumėte 
pasidaryti geriausiai tinkantį manikiūrą. 

PATARIMAI: 
∑ Nuvalykite laką ir pašalinkite visas pašalines medžiagas nuo nago.
∑ Apkirpkite ir nupoliruokite nagą, kad pašalintumėte visas pašalines medžiagas
∑ Apkirpkite ir nupoliruokite taip, kad pašalintumėte laisvą nago kraštą.
∑ Kiekvienam pirštui parinkite tinkamo dydžio nagą ir įsitikinkite, kad nagas yra 

natūralus. 

LED LEMPOS DALYS
1 - maitinimo mygtukas
2 - USB įvestis
3 - LED žibintai
4 - sulankstomos kojos



2IN1 NAGŲ DAILĖS ŠEPETĖLIS + ODELIŲ STŪMIKLIS                                                                   
Dvigubo galo dizainas: mentele galima paimti ir supjaustyti poligelį. Skirtas 
naudoti su geliu dirbtiniams geliniams nagams formuoti arba papildyti. Juo 
taip pat galite atstumti nagų odeles. Liežuvėlio formos gelio šepetėlis, skirtas 
geliui maišyti ir nagams formuoti.

NAGŲ DILDĖ
Pagrindiniai nagų dailės įrankiai, skirti 
nagams tvarkyti prieš nagų gydymą / nagų 
priauginimą / manikiūro procedūras. 
Galima naudoti natūraliems nagams, 
dirbtiniams nagams, priaugintiems nagams ir kt.

KAIP NAUDOTI RINKINĮ

1. Nusivalykite rankas ir nagus. Nuo natūralių nagų pašalinkite laką ar aliejų. Atstumkite odeles ir 
lengvai nušveiskite nagų paviršių smulkia dilde geresniam sukibimui.

2. Užtepkite ploną nagų lako pagrindo sluoksnį (į komplektą neįeina)
3. 30 sekundžių palaikykite po LED lempa.
4. Pasirinkite nagą, labiausiai tinkantį prie jūsų natūralaus nago. 

Renkantis reikėtų įsitikinti, kad nagas yra pakankamo dydžio. Dirbtinis nagas neturėtų būti tokioje 
padėtyje, kad liestųsi su nago paviršiumi; tai reikštų, kad jis yra per mažas. Kai nagą uždedate ir 
pastumiate iki odelių, tarp nago paviršiaus ir dirbtinio nago turi būti tarpas (kritinėje vietoje), kuris 
vėliau užpildomas poligeliu. Jis turi apimti visą nagą ir tęstis linijiniu būdu per laisvąjį nago kraštą.

5. Pasirinkę nagą, ant jo užtepkite „Poly Gel“. Drėgnu šepetėliu tvarkingai suformuokite / prispauskite 
gelį prie kraštų ir norimo ilgio.  

6. Prispauskite dirbtinį nagą su geliu prie nago. Jei reikia, šepetėliu ištaisykite defektus arba pašalinkite 
medžiagos perteklių. Jei laisvasis kraštas per storas, taip pat ploninkite jį šepetėliu.

7. 30 sekundžių palaikykite po LED lempa. 



8. Nuimkite dirbtinį nagą, apkirpkite ir suformuokite nagą naudojant dildę. 
9. Nulakuokite nagus. Susikurkite bet kokį norimą dizainą arba tiesiog praleiskite šį veiksmą ir užtepkite 

ploną viršutinio lako sluoksnį (į komplektą neįeina).
10. 30 sekundžių palaikykite po LED lempa. 

Pastaba: nepamirškite, kad norint pasiekti geriausių rezultatų, būtina praktikuotis. Norint pasiekti gerą 
rezultatą, būtina įvaldyti pačią medžiagą ir naudojimo techniką.

KAIP PAŠALINTI NAGUS

Naudokite 100 % acetoną, prieš tai pamirkykite nagus apie dešimt minučių. Kai visas nagas bus minkštas, 
acetonu sudrėkinta medžiaga nuvalykite nagą.  Jei reikia, pakartokite šį procesą.

Atsargiai: 
Sudėtyje yra cianakrilato GALIMAS AKIŲ SUDIRGINIMAS. Patekus į akis, nedelsdami nuplaukite jas vandeniu ir IŠ 
KARTO KREIPKITĖS Į GYDYTOJĄ. Akimirksniu sulipdo odą. Jei oda sukibtų, SMARKIAI NETRAUKITE; jei reikia, 
ŠVELNIAI ATPLĖŠKITE naudojant acetoną arba nagų lako valiklį. Venkite sąlyčio su audiniais, nes gali sukelti 
karštį. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

Perdirbimo ir šalinimo instrukcijos

Šiuo ženklu nurodoma, kad ES teritorijoje šis gaminys neturėtų būti šalinamas kartu su kitomis 
buitinėmis atliekomis. Kad užkirstumėte kelią galimai žalai, sukeltai aplinkai ar žmonių sveikatai, 
dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo, atsakingai perdirbkite atliekas ir skatinkite tvarų pakartotinį 
materialinių išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės grąžinimo ir 

surinkimo sistemomis arba kreipkitės į pardavėją, iš kurio įsigijote gaminį. Jie gali priimti šį gaminį saugiam 
perdirbimui.

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka taikomų EB direktyvų reikalavimus.


